Постановление от 22.08.2016 №170
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
оформлению документов при передаче

жилых помещений в собственность граждан
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.11.2011 № 961 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», ст. 48 Устава города Заинска Заинского муниципального района,
постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению документов при передаче жилых помещений в собственность граждан согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Заинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                   С.В. Максимов

Юрисконсульт